Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa и
18.01.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 18 января 2023 г.№ 24
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК ПО МАРШРУТУ(АМ) РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 30 ОКТЯБРЯ 2018 г. № 1569

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок по маршруту(ам) регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2018 г. №1569 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении пассажирских перевозок по маршруту(ам) регулярных перевозок автомобильным транспортом общего пользования Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) изложив его в редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края Киянова В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместитель
Главы администрации - начальник
Управления сельского хозяйства и охраны
окружающей среды администрации
Советского городского округа
Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ

Приложение
к постановлению администрации
 Советского городского округа
Ставропольского края
18 января 2023 г. № 24

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ПАССАЖИРСКИХ ПЕРЕВОЗОК ПО МАРШРУТУ(АМ) РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Киянов Вячеслав
Владимирович
	начальник отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Устинов Алексей Петрович
	начальник отдела городского хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского, заместитель председателя комиссии

	Немова Елена
Вадимовна
	главный специалист отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Абдулаев Гаджирамазан
Абдулаевич

начальник ОТН и РАС ГИБДД отдела МВД России по Советскому городскому округу (по согласованию)

	Безгуб Сергей
Владимирович

Громенко Александр Сергеевич

Забелина Ирина
Сергеевна

Зинаков Виктор Федорович
	заведующий сектором транспорта и муниципального хозяйства отдела градостроительства, транспорта и муниципального хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского края

главный специалист отдела городского хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского

заместитель главы территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Солдато-Александровском

заведующий сектором экономического анализа, услуг, инвестиций, прогнозирования и стратегического планирования отдела экономического развития администрации Советского городского Ставропольского края

	Лебедев Александр Федорович
	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Отказном

	Мещерин Анатолий Викторович
	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в хуторе Восточном

	Стехова Марина
Станиславовна

	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Горькая Балка

	Олейник Сергей
Александрович

Шаламов Алексей Васильевич

	глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Правокумском

глава территориального отдела администрации Советского городского округа Ставропольского края в селе Нины

	Шерстобит Наталья Анатольевна
	ведущий специалист отдела городского хозяйства администрации Советского городского округа Ставропольского